

# NW Kaan Holding ApS

Odensevej 42, Tårup, 5591 Gelsted

CVR-nr. 39 91 89 51

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

---

Peter Kaan  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NW Kaan Holding ApS Odensevej 42 Tårup 5591 Gelsted
	CVR-nr.: 39 91 89 51
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Kaan
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	A-Z ApS, Gelsted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og hermed beslægtet aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>689</b>	<b>32.540</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	49.062	-1.800
Andre driftsomkostninger	-47.794	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.957</b>	<b>30.740</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	93.238	0
Andre finansielle indtægter	2	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.379	-21.551
<b>Resultat før skat</b>	<b>88.818</b>	<b>9.189</b>
1 Skat af årets resultat	-7.722	-7.238
<b>Årets resultat</b>	<b>81.096</b>	<b>1.951</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	93.238	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	1.951
Disponeret fra overført resultat	-12.142	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>81.096</b>	<b>1.951</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>100.830</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>100.830</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>133.238</u>	<u>1</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>133.238</u>	<u>1</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>133.238</u></b>	<b><u>100.831</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>20.002</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>27.368</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>47.370</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>30.288</u>	<u>64.621</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>77.658</u></b>	<b><u>64.621</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>210.896</u></b>	<b><u>165.452</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	93.238	0
Reserve for iværksætterselskaber	0	4.846
Overført resultat	-43.623	3.672
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>89.615</b>	<b>8.519</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	6.999
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	74.706
Selskabsskat	37.646	7.238
Anden gæld	78.635	67.990
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	121.281	156.933
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>121.281</b>	<b>156.933</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>210.896</b>	<b>165.452</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Reserve for iværksættelseskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1	0	4.847	3.671	8.519
Resultatandel	0	93.238	0	-12.142	81.096
Overført fra frie reserver	39.999	0	0	0	39.999
Overført til reserver	0	0	-4.847	4.847	0
Kapitalforhøjelse	0	0	0	-39.999	-39.999
	<b>40.000</b>	<b>93.238</b>	<b>0</b>	<b>-43.623</b>	<b>89.615</b>

## Noter

	2021	2020	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	7.722	7.238	
	<b>7.722</b>	<b>7.238</b>	
	31/12 2021	31/12 2020	
<b>2. Grunde og bygninger</b>			
Kostpris 1. januar 2021	103.380	103.380	
Afgang i årets løb	-103.380	0	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>103.380</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	2.550	-750	
Årets afskrivninger	0	-1.800	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-2.550	0	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>-2.550</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>100.830</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2021	1	1	
Tilgang i årets løb	40.000	0	
Afgang i årets løb	-1	0	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>1</b>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	93.238	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>93.238</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>133.238</b>	<b>1</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
A-Z ApS, Gelsted	100 %	133.238	93.238
		<b>133.238</b>	<b>93.238</b>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 35 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
